



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Dekoprint A/S

Okslundvej 1, 6330 Padborg

CVR-nr. 14 07 72 78

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2017.

Thomas C. Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dekoprint A/S Okslundvej 1 6330 Padborg CVR-nr.: 14 07 72 78 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Thomas Carsten Clausen Søren Overgaard Bech Pedersen Henrik Nicolai Hørdum Clausen
Direktion	Søren Overgaard Bech Pedersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Deko Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og formidling af grafiske produktioner og dermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 50.741 mod et underskud i 2015/16 på t.kr. 7. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 94.314.

Til styrkelse af selskabets økonomiske stilling har ledelsen i 2016 revurderet selskabets strategier og processer og har i den forbindelse iværksat tiltag, der forbedre rentabiliteten. Endvidere er der gennem dialog med pengeinstitut sikret opbakning til den valgte strategi og det deraf afledte likviditetsbehov er sikret. Den i 2016, implementerede strategi er i årets løb efterlevet med tilfredsstillende resultat.

Ledelsen forventer at egenkapitalen på få år reetableres.

Det er på denne baggrund ledelsens opfattelse af selskabets forretningsmæssige såvel som økonomiske fundament er styrket betydeligt. På denne baggrund aflægger ledelsen årsregnskabet på basis af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.943.924	1.675
2 Personaleomkostninger	-1.715.440	-1.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.964	-142
Driftsresultat	84.520	40
Andre finansielle indtægter	23.354	13
Øvrige finansielle omkostninger	-60.762	-60
Resultat før skat	47.112	-7
Skat af årets resultat	3.629	0
Årets resultat	50.741	-7
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.741	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
Disponeret i alt	50.741	-7

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
	Produktionsanlæg og maskiner	424.432	619
	Materielle anlægsaktiver i alt	424.432	619
	Deposita	69.000	69
	Finansielle anlægsaktiver i alt	69.000	69
	Anlægsaktiver i alt	493.432	688
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	275.773	158
	Varebeholdninger i alt	275.773	158
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	433.025	407
3	Igangværende arbejder	50.000	44
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	623.899	415
	Andre tilgodehavender	0	28
	Periodeafgrænsningsposter	26.054	0
	Tilgodehavender i alt	1.132.978	894
	Likvide beholdninger	267	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.409.018	1.052
	Aktiver i alt	1.902.450	1.740

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	-405.686	-456
Egenkapital i alt	<u>94.314</u>	<u>44</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	27
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	27
Kortfristet del af langfristet gæld	5.436	128
Gæld til pengeinstitutter	759.647	692
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.205	216
Anden gæld	911.848	630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.808.136</u>	<u>1.666</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.808.136</u>	<u>1.693</u>
Passiver i alt	<u>1.902.450</u>	<u>1.740</u>

- 1 Selskabets økonomiske stilling**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

1. Selskabets økonomiske stilling

Egenkapitalen udgør pr. 30 juni 2017 kr. 96.473. Selskabet har således tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen.

Til styrkelse af selskabets økonomiske stilling har ledelsen i 2016 revurderet selskabets strategier og processer og har i den forbindelse iværksat tiltag, der forbedre rentabiliteten. Endvidere er der gennem dialog med pengeinstitut sikret opbakning til den valgte strategi og det deraf afledte likviditetsbehov er sikret. Den i 2016 implementerede strategi er i årets løb efterlevet med tilfredsstillende resultat.

Ledelsen forventer at egenkapitalen på få år reetableres.

Det er på denne baggrund ledelsens opfattelse af selskabets forretningsmæssige såvel som økonomiske fundament er styrket betydeligt. På denne baggrund aflægger ledelsen årsregnskabet på basis af fortsat drift.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.500.927	1.288
Pensioner	174.530	164
Andre omkostninger til social sikring	39.983	41
	1.715.440	1.493
3. Igangværende arbejder		
Salgsværdi af periodens produktion	50.000	44
Igangværende arbejder, netto	50.000	44

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i køretøjer, hvis bogførte værdi udgør 38 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 756 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 550 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deko Invest Holding ApS, CVR-nr. 35520767 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Carsten Clausen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dekoprint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-508045360228

IP: 194.239.188.2

2017-09-07 11:29:18Z

NEM ID 

Søren Overgaard Bech Pedersen

Direktør

På vegne af: Dekoprint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-443554662022

IP: 95.154.29.162

2017-09-07 11:57:48Z

NEM ID 

Søren Overgaard Bech Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dekoprint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-443554662022

IP: 95.154.29.162

2017-09-07 11:57:48Z

NEM ID 

Henrik Nicolai Hørdum Clausen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dekoprint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-747761527770

IP: 194.239.188.2

2017-09-07 12:12:03Z

NEM ID 

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revison

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2017-09-07 12:35:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2LCYE-6JZ30-JAVL8-757GF-PA4H7-JSPHX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>